
 
 
 
 

Uchwała Nr  250/XVIII/2016 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 29 kwietnia 2016r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Lesznowola na rok 2016 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala,  co następuje:  

 
§ 1.  

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 894.528,- zł z tego: 
      a) bieżące o kwotę 194.670,- zł;  
      b) majątkowe o kwotę 699.858,-zł 
2.   Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 894.528,- zł z tego: 
      bieżące o kwotę  894.528,- zł; 
3. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  168.562.035,-zł  
      z tego: 

a) bieżące w kwocie 151.312.177 ,- zł, 
b) majątkowe w kwocie  17.249.858,- zł  

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  5.230.621,- zł z tego: 

a) bieżące o kwotę  3.156.691,- zł,  
b) majątkowe w kwocie 2.073.930,- zł  

5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.477.791,-zł z tego  
     a) bieżące w kwocie 1.448.791,-zł 
     b) majątkowe w kwocie 29.000,-zł 
6. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą    190.823.365,-zł               

 z tego: 
a) bieżące w kwocie  152.403.981 ,-zł, 
b) majątkowe w kwocie  38.419.384,- zł  

      zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 
 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2.  

1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 3.752.830,-zł sfinansowany wolnymi 
środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 22.261.330zł sfinansowany przychodami: 
a) z zaciąganych pożyczek w kwocie 7.700.000,-zł 
b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 14.561.330,-zł. 

3. Zwiększa się przychody o kwotę 4.438.000,-zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych przeznaczone: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  3.752.830,-zł  
2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 685.170,-zł                             

4. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą  30.258.000,-zł  tj: 
a) z zaciągniętych pożyczek  w kwocie  7.700.000,-zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu 
b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 22.558.000,-zł 

5. Zmniejsza się rozchody: 
1) o kwotę 391.000,-zł z tytułu umorzenia pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę kanalizacji w 
Łazach III etap. 

2) o kwotę 600.000,-zł z tytułu umorzenia pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę kanalizacji w 
Warszawiance i Woli Mrokowskiej- II etap. 

6. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1.676.170,-zł z tytułu spłaty zaciągniętych 
pożyczek 

7. Rozchody budżetu po zmianach wynoszą  7.996.670,-zł z następujących tytułów: 
a) spłata otrzymanych pożyczek  w kwocie  4.196.670,-zł 
b) spłata otrzymanych kredytów w kwocie  800.000,-zł  
c) wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę (obligacji)                 

w kwocie 3.000.000,-zł; 
 

§ 3. 
 

Plan wydatków – po zmianach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w Sołectwach  w  2016 roku  zgodnie z tabelą Nr 3 i 3a.     

 
§ 4. 

 
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  po zmianach określa załącznik Nr 1. 
 

 
 

 



 

 

§ 5. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi sfinansowanych jednostek 
budżetowych po zmianach określa  załącznik Nr 2. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 8. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 


